[image: C:\Users\leticia.moreira\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\assinatura_digital.png]

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

ANEXO 3
DECLARAÇÃO DE AUTORIA DO CONTO SUBMETIDO AO CONCURSO LITERÁRIO OSÓRIO ALVES DE CASTRO

Eu, _______________________________________________________, RG nº ____________________________ e CPF nº _____________________________ DECLARO, para os devidos fins, em especial o de participação no presente Concurso, que o conto ________________________________________
__________________ é original e de minha própria autoria, assumindo, ainda, total responsabilidade pela declaração firmada.

Barreiras (BA), ___ de ___________________ de 2023.

________________________________________________________
Assinatura do autor(a)

EDITAL PROEC/UFOB Nº 04/2023 - 3º CONCURSO LITERÁRIO OSÓRIO ALVES DE CASTRO.

image1.png